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Reality-AR), kullanıcıların gerçek 
dünyanın dışında yeni bir ortama 
girmelerini sağlayan teknolojilerdir. 
Bu teknolojiler, birçok alanda kulla-
nılmaktadır.

Sanal Gerçeklik (VR), kullanıcıların 
tamamen sanal bir ortamda bulun-
malarını sağlar. Kullanıcının gözlük, 
eldiven veya başka bir donanım kul-
lanarak gerçek dünya ile bağlantısını 
kesmesi ve sanal dünyaya tamamen 
dalmış hissetmesi amaçlanır. Sanal 
gerçeklik teknolojisi, video oyunları, 
eğitim, sağlık, eğlence ve simülasyon 
gibi birçok alanda kullanılır.

Resim 1.12 AR ve VR teknolojileri.

Örneğin, artırılmış gerçeklik tek-
nolojisi bir müzede sergilenen sa-
nat eserlerinin daha interaktif hale 
getirilmesi için kullanılabilir. Sanal 
gerçeklik teknolojisi ise uzay araş-
tırmalarında, pilot eğitimlerinde ve 
askeri simülasyonlarda kullanılabilir.

Bu teknolojilerin kullanım alanları 
sürekli olarak genişlemektedir ve 
gelecekte daha birçok alanda kul-
lanılmaları beklenmektedir. AR ve 
VR alanında çalışacak elektronik ve 
yazılım mühendislerine ihtiyaç vardır.

Hidrojen Enerjisi ve NaBH4 
(Sodyum Bor Hidrür) 

Artan teknoloji ile birlikte hem enerji 
ihtiyacı artmakta hem de mevcut 
fosil yakıtların miktarı gün geçtikçe 
azalmaktadır. Fosil yakıtların azalma-
sı ve enerji ihtiyacının artması, fosil 
yakıtların küresel ısınmaya sebep 
olması araştırmacıları yenilenebilir 
enerji kaynakları için araştırmaya 
yönlendirmiştir. Hidrojen enerjisi bu 
yenilenebilir enerji kaynaklardan bir 
tanesidir. Sodyumborhidrür (NaBH4) 

hidrojen taşıyıcısıdır. Sodyumborhid-
rür hidrolizinde açığa çıkan hidrojenin 
yarısının sudan gelmesi büyük bir 
avantajdır. Bor zengini olan Ülkemiz-
de ise bu bileşiğin kolayca üretilmesi 
de büyük bir avantajımızdır.

Resim 1.13. Hidrojen enerjisi ile çalışan araba.

Giyilebilir Teknolojiler

İnsan vücudu üzerine giyilebilen tek-
nolojilerdir. Elektronik mühendisleri 
her geçen gün yeni birini daha orta-
ya çıkarmaktadırlar. Giyilebilir göz-
lükler, bileklikler, akıllı saatler, akıllı 
kemerler, akıllı yüzükler vs. gibi çok 
çeşitleri mevcuttur. 

Resim 1.14. Giyilebilir teknolojiler.

Bu ürünleri tasarlayacak veya ba-
kım-onarımlarını sağlayacak elekt-
ronik mühendislerine olan ihtiyaç 
her geçen gün artmaktadır.

MİLLETLERARASI 
ANDLAŞMA

Kamuda ve belediyelerde yeni-
lenebilir enerji projesine ilişkin 
olarak Türkiye Cumhuriyeti ile 
Uluslararası İmar Ve Kalkınma 
Bankası arasında imzalanan hibe 
andlaşması. 7 aralık 2023 tarihli 
Resmi Gazete’de yayınlandı. 

ENERJİ SEKTÖRÜNDE 
SİBER GÜVENLİK 

YETKİNLİK MODELİ 
YÖNETMELİĞİNDE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA 
DAİR YÖNETMELİK

 Enerji Piyasası Düzenleme Ku-
rumu tarafından 6/6/2023 tarihli 
ve 32213 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan Enerji Sektöründe 
Siber Güvenlik Yetkinlik Modeli 
Yönetmeliğinin 2’nci maddesi de-
ğiştirilmiştir, 28 Ocak 2024 tarihli 
Resmi Gazete'de yayınlanmıştır.
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